2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.11.2020                                                                                                                                  № 110
пос. Смидович

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 26.10.2017 № 84 «Об утверждении Правил землепользования и застройки пос. Николаевка» муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 26.10.2017 № 84 «Об утверждении Правил землепользования и застройки пос. Николаевка» муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области (далее - Правила) следующие изменения:
1.1. Таблицу пункта 3.1 Ж-1, «Зона индивидуальной усадебной жилой застройки», подраздела 3 «Жилые зоны», раздела 13 «Градостроительные регламенты» дополнить строкой 31 следующего содержания:

	«Улично-дорожная сеть 12.0.1.
	Размещение объектов улично-дорожной сети: автомобильных дорог, трамвайных путей и пешеходных тротуаров в границах населенных пунктов, пешеходных переходов, бульваров, площадей, проездов, велодорожек и объектов велотранспортной и инженерной инфраструктуры;

размещение придорожных стоянок (парковок) транспортных средств в границах городских улиц и дорог, за исключением предусмотренных видами разрешенного использования с кодами 2.7.1, 4.9, 7.2.3, а также некапитальных сооружений, предназначенных для охраны транспортных средств»

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник» и разместить  на официальном   сайте   Смидовичского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                                   Р.Ф. Рекрут

Глава муниципального района                                                          М.В. Шупиков